
UCHWAŁA  NR  34/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana 

Chełmickiego w Rypinie - hala sportowa” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 255 pkt 3 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720), uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz                                       

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie - hala 

sportowa”, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz                                       

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie - hala 

sportowa”, komisja powołana uchwałą nr 4/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 13 maja 2024 r. do 

przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania zaproponowała unieważnienie postępowania na 

podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 W postępowaniu zostały złożone nw. oferty: 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Zaoferowany termin 

wykonania zamówienia 
1 2 3 

Pan Piotr Kamiński 

INVEST Piotr Kamiński  

ul. Warszawska 43 lok. 6, 87-500 Rypin 

65 000,00 

 

62 dni 

LA PROJEKT sp. z o.o. 

ul. Pełczyńska 4, 50-950 Wrocław 

145 000,00 48 dni 

Pan Dawid Mołdrzyk 

M-K PROJEKT DAWID MOŁDRZYK 

ul. Mickiewicza 8, 77-430 Krajenka 

116 850,00 55 dni 

Pan Artur Baranowski 

SOURCE Artur Baranowski 

ul. Spichlerna 7/9, 87-800 Włocławek 

188 000,00 55 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia udostępniona na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert wynosi 61.500,00 zł brutto.                        

Zamawiający nie zamierza zwiększyć ww. kwoty. Oferta z najniższą ceną opiewa na 65.000,00 zł 

brutto, przewyższa więc, jak i pozostałe oferty, kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. 

Jak wynika z komentarza do ustawy Prawo zamówień publicznych, wydanym przez Urząd 

Zamówień Publicznych „w przypadku gdy oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, postępowanie unieważnia się bez przeprowa-

dzania wyboru najkorzystniejszej oferty” (https://www.gov.pl/web/uzp/komentarz-do-prawa-

zamowien-publicznych, strona 721, dostęp w dniu 12.07.2024 r.). W przedmiotowym postępowaniu 

ceny wszystkich złożonych ofert przewyższają kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. 

W tym stanie rzeczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie 

- hala sportowa” należało unieważnić na podstawie art. art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych. 
 

https://www.gov.pl/web/uzp/komentarz-do-prawa-zamowien-publicznych
https://www.gov.pl/web/uzp/komentarz-do-prawa-zamowien-publicznych

